



Uzzini vairāk:  
iekļauj.vidzeme.lv  
26. sept. - 1.oct.

## Pagalma svētki Gulbenē

30. septembrī, plkst. 16:00-20:30, Dzirnavu iela 7a, Gulbenes novads

**Pasākuma mērķis: kopīgi darbojoties un pavadot laiku kopā, veicināt vietējās kopienas saliedētību, solidaritāti, informētību un izpratni par Dienas aprūpes centra darbību un ikdienas norisēm.**

Pagalma svētkos aicināti piedalīties Gulbenes novada iedzīvotāji un viesi, lai satiktos, izbaudītu rudens labdarības tirgus norisi un vienam otra sabiedrību. Pasākuma apmeklētāji varēs izmēģināt spēkus, spēlējot galda spēles, dejojot mūzikas grupas "Saburzīts, bet Solīds" pavadībā un izgaršot kopīgi pagatavoto īpašo zupu un picas. Pasākuma laikā sadarbībā ar biedrību "Radošā apvienība "Piektā māja"" iepazīsim izcilā latviešu ornamenta meistara, gulbenieša Jūlija Madernieka rakstus, ar tiem īpašā tehnikā apgleznojot porcelāna traukus. Savukārt kopīgi ar biedrību "Rīgas pilsētas "Rūpju bērns"" un "tabureTE" pārstāvjiem diskutēsim par demokrātiju un iekļaujošu sabiedrību.

### SATIKŠANĀS, 16.00 – 17.00

Diskusija "Demokrātiskas sarunas par iekļaujošu sabiedrību".

### KOPRADE, 17.00 – 18.00

Dienas aprūpes centra telpu un darbības iepazīšana, kopā darbošanās:

- Apmeklētāju atnesto dabas velšu un vārījumu sanešana, izlikšana, pagalmu dekorēšana.
- Porcelāna trauku (krūžu, šķīvju un bļodu) apgleznošana ar Madernieka rakstu ūdens uzlīmēm.
- Kopīga ēst gatavošana – meistarklases (iekšā un ārā) – zupa un picas.

### LABDARĪBAS IZSOLE, 18.00 – 19.30

Izsoles apmeklētāji nes lietojamas un kvalitatīvas lietas, ko piedāvā izsolē. Izsoles dalībnieki iegādājas lietas, un izsolē iegūtie līdzekļi tiks novirzīti dienas aprūpes centra un specializēto darbnīcu apmeklētāju ekskursijas nodrošināšanai.

### BAUDĪŠANA, 19.30 – 20.30

Ēdieni, mūzika, galda spēles un dejas kopā ar grupu "Saburzīts, bet Solīds".

**Lūdzam informēt organizatoru par dalību pasākumā:** Anita Birzniece, birznieceanita@gmail.com, 26698096.

**Pasākuma laikā tiks fotografēts/filmēts. Uzņemtie materiāli var tikt izmantoti publicitātes vajadzībām.**



NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
Eiropas Sociālais  
fonds